
Český zahrádkářský svaz, základní organizace
Tyršova 645,277 11 Neratovice, lČ:49521471

E m a i l : za h rad kyn eratky@seznam. cz, www.za h rad ka ri. c zl zo l ner atovi ce

Zápis ze zasedání volební členské schůze konané dne 7. 5.2a25

Místo konání: Restaurace U Stejskatů, Neratovice

Schůzi zabájílav 17:I7 hod. p. Petra Řemíčková, předseda

Účast:

Zavýbor ZO: p. Petra Řezníčková, p. Monika Stossová (zap.Tamáše Rathouského)

Za kontrolní komisi ZO: p, Eva Mráeková p. Lucie Fedoulová, (omluvena p. Gabriela B ártová)

íIlasování k návrhu komisí:

Náwhovákomise: p. Monika Stossová (PRo: 45, PROTI: a,ZDRžELSE: 0)

Zapisavatel: p. Šárka Picková (PRo; 45, PROTI: a, ZaRŽEL SE: 0)

ověřovatel zápisu: p. Jana Havliková (PRo: 45, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0)

Mandátovákomise: p. Eva Mrévková, p. Lucie Fedoulová (PRO: 45, pRoTI: a, ZDIúEL
SE:0)

Volební komise: p. Monika Stossová (PRo: 45, PROTI: a,ZDRŽEL SE: 0)

Zpr áva m andátové komise:

Přítomno 45 delegátu z 47, (36 prezenčně, 9 v zastoupení plnou mocí), 2 členové nepřítomni.
§chrlze je usnášeníschopná.

Hlasování:

1. Hlasování o schválení programu schůze (PRo: 45, PROTI:0,ZDRŽEL SE: 0)
S Podklady k programu k volební členské schůzi byli členové Za pŤedem semámeni
elekhonicky (e-mail 2. 4. Z}Zs),prosřednictvím předsedů osad a schůzích jednotliých
osad, kde následně zaujali stanovisko.

2. Zptávakontrolní komise (PRO: 41, PROTI: 4,ZDRŽELSE: 0)
Zprávu přednesla p. Eva Mrér-kov6. Konstatovala řádné vedení evidence

7



Čes$ý zahrádkářský svaz, základní organizace
Tyršova 645,277 11 Neratovice, lČ:49521471

E ma i l : za h rad kyn eratky@sezna m. cz, www. za h rad ka ri. czl zo l neratovice

3. Schválení účetní uzávěrky za rok 2a24 přednesené paní Evou Mrázkovou (PRO: 4l,
PRoTI: 4,ZDRŽELSE:0)

4. Zprávao činnosti hospodařenizarck2024 €RO: 45, PROTI:0,ZDRŽEL SE: 0)
p. Monika Stossová uvedla příklad akci za rck 2a24- čerpadlo na osadě č. 13, oprava
plotu na osadě č. 5 (opravených 45 m plofu, kteý nepaťí ZO, bude dále řešeno)
p. Radek Boháček vznesl dotaz, proč není v rozpisu vyúčtováni celý wýnos z osady č.
8, tns,. včetrrě úhrady za nájempozemku,
p. Monika Stossová na dotaz odpověděla, že tento údaj není uveden zárněmě, protože
pozemek je ve vlastnictvi celé ZO,

5. Náwh na odvolání z firnkce statutárního orgánu p. Tomáše Rathouského
(místopředseda, hospodář) pro porušení stanov ČZS, 58, odst.3, písm. d a neplnění
povinností (PRO: 4l, PROTI: 4,ZDRŽEL SE: 0)

6. Náwh na odvolání z funkce statutárního orgánu p. Bohumila Cardy (technik) pro
poruŠení stanov ČZS, E8, odst.3, písm. d a neplnění povinností (PRO: 41, pRoTI: 4,
ZDRŽELSE:0)

7. Náwh na zvolení člena statutárního orgánu na funkci místopředseda - p. Monika
Stossová (PRO: 41, PROTI:4,ZDRŽEL SE: 0)

8. Návrh na zvolení člena statutánrího orgánu p. Koubka na funkci technik (PRO: 45,
PROTI: 0,ZDRŽELSE: 0) P, Koubekje člen ZO z osady č. 3, navolební členské schůzi
byl omluven, se jmenováním předem souhlasil.

9. Zpráva o plánu rozpočfu na rok 2025 (PRO: 45, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0)
K proíinancování do letošního plánu bylo zahmuto vícero akcí (např. ploty, elekřina
v garáži ZO, kanalizace..), avšak je pravděpodobné, že ne všechny se podaří včas
nealízovat. O jednotlivých akcích budou členové informováni předem. O revizi
eleffiny prováděné p, Kohoutkem budou informováni předsedové osad na schůzi
1ýboru, předsedů a KK.

10. Náwh na dořešení neoprávněného ťrnancování (pokácení stromů na osadě č, 8, osoby
odpovědné za porušení stanov Čzs (§ 16, odst.. 4, písm. d): p. Bořivoj Hůlka, p.
Bohumil Carďa, p, Torruíš Rathouský, p. Drahoslava Lukešová (PRO: 41, PROTI: 4,
ZDRŽELSE: 0)

2



Český zahrádkářský svaz, základní organizace
Tyršova 645,277 11 Neratovice, lČ:49521471

E ma i l : zahr adkyn eratky@s ezn a m. c z, wuw.za h ra d ka r i.czl zo l neratovice

11. Náwh na mimořádnou odměnu 5000,- Kč pro p. Moniku Stossovou za pomoc při chodu
ZO v souvislosti s nečinností odvolaných členů statutrirního orgánu (PRO: 4tr, PROTI:
0, ZDRŽELSE: 4)

12. §chválení usnesení (PRO: 45, PROTI: 0,ZDRŽEL SE: 0)

clenská schfue zvolila/schválila :

1. Náwhovou, mandiitovou a volební komisi, zapisovatele a ověřovatele zápisu
2. Zptávu mandátové komise
3. Program schůze
4. Zprfuukontrolní komise
5. Ueemi závětl<v zarakha} 
6. Zprávao činnosti hospodaření zarok}a}A
7. Odvolání z funkce člena §tatutárního orgánu p. Tomáše Rathouského
8. Odvolání z funkce člena statutárního orgánup. Bohumila Cardy
9. p. Moniku Stossovou zaělena statutárního organu na funkci místopředseda
10. p, Koubka z osady č.3 za člena statutárního orgánu na funkci technik
11. Zptávu o plánu rozpočtu na rok2025
12. Náwh na dořešení neoprávněného financování
13. Mimořádnou odměnupro p.Moniku Stossovou

Informace a podněty:

P. Radek Boháček žádá a předložení dokumentu prokazujícího řádné schválení ťrnancování
cesty k Sanopu na osadě č. 6 (zápis ze schůze výboru, předsedů a KK, kter"ý financování cesty
schválil) -p. Monika Stossová dokumerrt piedlažív kanceláři ZO,

p. Monika Stossová na Žádost členů ZO upřesnila platnost zák:azupálení ohňů na zabrádkách.
Rozdělávat ohně na zahrádlcích je dovoleno s výjimkou pálení natřeného či molaého dřeva,
listÍ, bioodpadu ěi jiného materiálu, jehož pálením by mohlo dojít ke znečištění ovzduší.

p. Monika Stossová na žádost členů ZO informovala o možnosti přistavení biokontejnerů na
osady, ZO zajišťuje tyto kontejnery standardně na podzim. Doprava podzimního svozu
kontejnerŮ na bioodpad je hrazena z fondu oprav dané osady. Pokud členové osad chtějí
Přistavět kontejner v jiném období (např. najaře), mohou si ho sami objednat azaplaatdopravu
(cca 700,- -800,- Kč). Likvidace tohoto odpadu ve sběrném dvoře je zdarma píi prakánáni
bydliště v Neratovicích, a to s limitací max. l ďosoba.

Závěr volební členské schůze: poděkování p. Petry Řezrríčkové delegáťům zaúěast,ukoněení
volební členské schůze v 18;10 hod. §
Zápis provedla: Šárka Picková {t, *{*r,- ,, Z,

zápis ověřila: Jana Havlíková 
,.,-l,/^-a, k-,,,4} **J "'Š:Íť;|ifuioi,;,,
t ,,t/r§,r,,^-.Y.4!-lli.r.--'-

L" ,?,,1 :','|tG 
.+4 i"'2:l r ;

3


